
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 10. března 2025 
 

 
1) Obecní úřad informuje občany o konání zasedání Zastupitelstva obce Dřínov, které se 

uskuteční v úterý 11. března od 18,00 hodin v zasedací místnosti obecního úřadu. 
Navržený program je vyvěšen na úřední desce. 
 
 

2) Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Morkovice vás zve na přednášku 
„Meruňky – péče o stromy, střih, odrůdy, ochrana proti škůdcům a nemocem“, která 
se uskuteční ve středu 12. března od 16,00 hodin v zasedací místnosti radnice v 
Morkovicích. 
 
 

3) Obec Dřínov vás srdečně zve na „Hudební odpoledne v Dřínově“, které se uskuteční 
v neděli 23. března od 14,30 v obecní hospodě. K tanci a poslechu hraje živá hudba. 
Těšit se můžete na kávu a sladké dezerty. Vstupné dobrovolné.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  
 
 
 

 

 

 
 
 
 

 
 

  
 

 

 


